
‌
 naslefardanews  

  naslfarda
3 اقتصاد

Economy هشدار شرکت برق نسبت‌به 
مصرف بی‌رویه 

اکبر میثاقی/ گروه اقتصاد: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه نسبت به 
مصرف بی‌رویه برق هشدار داد و گفت: اگر مردم 
در مصرف برق صرفه‌جویی نکنند، تابستان 
امسال خاموشی خواهیم داشت .امیدعلی 
مرآتی، بر همکاری مردم برای جلوگیری از 
قطعی برق تاکید کرد و افزود: با همکاری و 
هم‌افزایی مشترکان و بهره‌برداران؛ کشاورزان، 
صنایع، ارگان‌ها و ادارات در رعایت مصرف برق 
خاموشی نخواهیم داشت؛ اما اگر مردم رعایت 
نکنند حتما با قطعی برق به ویژه در ساعات 
پیک مصرف یعنی ساعت ۱۳ تا ۱۷ مواجه 
خواهیم شد .او با اشاره به خسارت قطعی برق در 
سال ۹۷ به صنایع و مشترکان خانگی گفت: سال 
گذشته در طرح صفر ۹۸ خاموشی و قطعی برق 
در استان نداشتیم، امسال نیز با راهکارهایی که 
در طرح صفر ۹۹ برنامه‌ریزی شده، تمام تلاش 
وزارت نیرو جلوگیری از قطعی برق است که 
بدون همکاری مردم امکان‌پذیر نیست. مرآتی، 
اوج مصرف روزانه برق استان در سال گذشته را 
۷۳۲ مگاوات ذکر کرد و گفت: امسال با کمک 
استانداری تفاهم‌نامه‌های متعددی با ارگان‌ها، 
نیروی انتظامی، سپاه، صنایع و بهره‌برداران 
کشاورزی در راستای رعایت مصرف برق در 
ساعات پیک مصرف و صرفه‌جویی بهینه منعقد 
کرده‌ایم که امیدواریم امسال نیز همانند سال ۹۸ 
قطعی نداشته باشیم. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق کرمانشاه در ادامه گفت: براساس 
دستورالعمل وزارت‌خانه کاهش تعرفه مناطق 
گرمسیری در شهرستان‌های قصرشیرین، 
گیلانغرب و سرپل ذهاب اعمال خواهد شد و به 
دنبال گرفتن اعمال این تعرفه برای شهرستان 

ثلاث‌باباجانی، با کمک استانداری هستیم .
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ساعت کار کارکنان دولت 
۷:۳۰تا۱۴:۳۰ شد

ایسنا: بخش‌نامه جدید تغییر ساعت کاری و الزام 
حضور کلیه کارکنان در ادارات از سوی سازمان 
اداری و استخدامی کشور ابلاغ شد .جمشید 
انصاری، این بخش‌نامه را به کلیه دستگاه‌های 
اجرایی موضوع ماده ۵ قانون خدمات مدیریت 
کشوری ابلاغ کرد. در بند سوم بخش‌نامه رئیس 
سازمان اداری و استخدامی کشور آمده است: 
ساعت کاری روزانه کارکنان دستگاه‌های اجرایی 
در تهران و استان‌ها با رعایت تبصره ۳ ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری از ساعت ۷:۳۰ 

تا ۱۴:۳۰ خواهد بود.

بیت‌کوین ریخت
شهر خبر: برای دومین بار در طول یک هفته 
اخیر، بیت‌کوین از شکستن کانال ۹۰۰۰ دلاری 
ناکام ماند. به گفته تحلیل‌گران، سد ۹۰۰۰ 
دلاری محدوده مهمی در مقاومت برابر افزایش 
قیمت بیت‌کوین محسوب می‌شود و معامله‌گران 
امیدوارند شکسته شدن این سد به جهش مجدد 
این ارز محبوب دیجیتالی منجر شود؛ هر چند 
پس از تعطیلی گسترده کسب‌وکارها در سطح 
جهان به دلیل شیوع کرونا و ریزش شدید 
شاخص‌های بورسی، تمایل سرمایه‌گذاران به 
هدایت سرمایه خود به سمت ارزهای دیجیتالی 
افزایش یافت اما در روزهای اخیر شاخص‌های 
بورسی با بازگشایی تدریجی کسب‌وکارها به مدار 

صعودی بازگشته‌اند.  

 عرضه مسکن در بورس
با سازوکار صندوق زمین 

مهر: معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و 
شهرسازی از اصلاح آیین‌نامه قانون صندوق‌های 
زمین و ساختمان و امکان عرضه پروژه‌های 
ساخت و ساز در بورس با استفاده از این صندوق‌ها 
خبر داد . محمودزاده گفت: با توجه به رویکرد 
وزارت راه و شهرسازی برای افزایش تولید مسکن، 
تعادل‌بخشی به بازار مسکن و جبران کمبودهایی 
که وجود دارد، پیش‌تر با سازمان بورس توافقاتی 

حاصل و پروژه‌هایی هماهنگ شد. 
وی یادآور شد: با توجه به اینکه برای ورود 
یک‌سری از شرکت‌های ساختمانی به صندوق 
زمین و مسکن مشکلات و موانع قانونی وجود 
داشت، اصلاح آیین‌نامه قانون ساماندهی در مدار 

انجام قرار گرفت.

کوتاه از اقتصاد
همتی: تورم را روی ۲۲درصد کنترل خواهیم کرددستور به خودروسازان برای عدم دریافت وجه

ایرنا: با دستور حسین مدرس‌خیابانی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، پیش‌ثبت‌نام متقاضیان در طرح فروش ویژه خودرو در 
ایام عید سعید فطر، تا چهارشنبه ۱۴ خردادماه ۹۹ تمدید شد.

علاوه بر این خودروسازان حق دریافت هیچ‌گونه وجهی از متقاضیان جهت حضور در قرعه‌کشی را نخواهند داشت. گفتنی است براساس 
تغییر در برنامه زمان‌بندی فروش ۲۵ هزار دستگاه خودرو، بعد از اتمام مهلت ثبت‌نام و بر اساس ضوابط تعیین شده از سوی کمیته خودرو، 

قرعه‌کشی با نظارت دستگاه‌های امنیتی و نظارتی و در حضور نمایندگان رسانه‌های جمعی، صورت می گیرد.
واریز صددرصد وجه خودرو تنها از سوی افرادی صورت خواهد پذیرفت که براساس قرعه‌کشی انجام شده، حایز شرایط تشخیص داده 

شوند.

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه هیئت دولت بیان کرد: تورم را در ۲۲درصد کنترل خواهیم کرد؛ خیلی‌ها 
فکر می‌کردند ریسک بزرگی کردیم اما وظیفه بانک مرکزی مقابله با تورم افسار گسیخته است.

عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی افزود: با انتشار اوراق و همچنین بازار متشکل ارزی به کنترل بازار ریال و ارز برآمدیم 
‌و امیدواریم بتوانیم از طریق کنترل وضع سود بانکی، تورم را کنترل کنیم و هدف‌گذاری تورمی را که اعام کردیم به آن

 برسیم.
رئیس کل بانک مرکزی بیان کرد: طی دو سال گذشته توانستیم به عملیات بازار باز مجهز شویم و مصوبات آن را تهیه کردیم و آمادگی 

داریم از آن در بازار سرمایه استفاده کنیم.

به‌مناسبت روز ملی بهره‌وری  نسل فردا / گروه ایران 
news@ naslefarda.net وبهینه‌سازی مصرف، با مدیر دفتر

مدیریت مصرف برق شرکت توزیع برق 
اصفهان گفت‌وگو کردیم تا تعریف بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف را در 

حوزه صنعت برق جویا شویم . 
مهندس »مرسل‌صالحی«، اعمال مديريت مناسب و همراهي جامعه 
از منابع عظيم انرژي برق به نحو مناسب را مهم‌ترین شاخص در حوزه 
مدیریت مصرف عنوان کردو گفت: سه اصل  اساسی در بهینه‌سازی 
مصرف انرژی وجود دارد که شامل پیشگیری از اتلاف انرژی، جلوگیری 
از اسراف و استفاده غیرمنطقی و دیگر آموزش بهینه‌سازی مصرف 
است که اگر در هر کدام از اصول اقدامات درستی انجام گیرد، نسل 
‌آینده دیگر نگران کمبود انرژی نخواهند بود و سرمایه ملی نیر حفظ

 خواهد شد . 
وی به فعالیت‌های فرهنگی، ترویجی و مدیریتی مصرف و بهره‌وری 
انرژی  که توسط شرکت توزیع برق اصفهان در حوزه‌های گوناگون در 
سال گذشته صورت گرفت اشاره کرد و گفت: آموزش مباحث مدیریت 
مصرف در 160مدرسه به همراه تعداد 40هزار دانش‌آموز و آموزش به  
1100بانوی خانه‌دار، بر گزاری همایش مدیریت مصرف با حضور مشاوران 
بانوان دستگاه‌های اجرایی استان، ایراد سخنرانی در خطبه‌های پیش از 
نماز جمعه وجماعات  در مساجد اصفهان، معرفی رابطان بسیج ادارات شهر 
اصفهان با عنوان همیارانرژی، بازدید روزانه از ادارات سطح شهر در ساعات 
پیک و ابلاغ اخطار به مشترکان پرمصرف در این ساعات، برگزاری جلساتی 
با  معاونان، مدیران شرکت نفت و توزیع به منظور تسهیل دریافت سهمیه 
سوخت، تدوین و اجرای دستورالعمل تخصیص سوخت به مشترکان همکار 
دیزل مطابق بخش‌نامه و دستورالعمل‌های ابلاغی با همکاری شرکت نفت، 
نصب بنر و پوستر با موضوع مدیریت مصرف در کلیه ساختمان‌های شرکت 
توزیع و در سطح شهر و ایستگاه‌های مترو، پیاده‌سازی نرم‌افزار یکپارچه 

مدیریت انرژی)نیما( به منظور مانیتورینگ بار و کنترل عملکرد مشترکان 
در اوج بار، سنکرون‌سازی مولدهای دیزلی مشترکان، آموزش مدیریت 
مصرف در کلیه مدارس  وفرهنگ‌سراهای سطح شهر اصفهان و ... از جمله 
اقدامات صورت گرفته بوده است و با این اقدامات خاموشی تابستان سال 

98 به صفر رسید.  
وی تصریح کرد: در سال گذشته، 19درصد از مشترکان خانگی پرمصرف 
بودند و بیش از 300کیلووات ساعت در ماه مصرف کردند که علاوه بر 
‌جریمه 7درصدی در نظر گرفته شده، مشمول 16درصد جریمه اضافی نیز

 شدند.  
وی افزود: در سال 98 از تعداد کل مشترکین خانگی، 905 هزار و 472 
نفر، 81درصد مشترکان مطابق الگو مصرف کردند و 172 هزار و 40 نفر 
بالاتر از الگو مصرف کردند که مشمول جریمه 23درصدی شدند؛ در این 
میان 262 هزار و 587 مشترک خانگی پاداش دریافت کردند.  وی یکی 
از راه‌های موثر در کاهش هزینه‌های برق را مدیریت مصرف در زمان‌های 
پیک و عدم استفاده از دور تند کولرآبی و تنظیم درجه 24 برای کولرهای 
گازی برشمرد و گفت: خانواده‌هایی که مصرف برق ماهیانه آن‌ها زیرالگوی 
مصرف بوده و در بازه زمانی خرداد تا پایان شهریور، در مقایسه با دوره مشابه 
سال قبل مصرف خود را کاهش دهند، مشمول تخفیف بهای برق به میزان 

مصرف کاهش یافته خواهند شد.
مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شهرستان اصفهان، با اشاره به سهمیه 
کاهش پیک بار در سال جاری اظهار داشت: امسال 115 مگاوات برای 
کاهش پیک بار به برق شهرستان اصفهان تکلیف شده است که 67 
مگاوات در بخش صنعتی، 25 مگاوات در بخش کشاورزی، 3 مگاوات 
در بخش تجاری، 10 مگاوات در بخش اداری و سی.ان.جی و 10 مگاوات 
هم برای دیزل در نظر گرفته شده که در جهت نیل به شعار سال و  طی 
تفاهم‌نامه‌های مکتوب همکاری در جهت مدیریت مصرف اتفاق خواهد 

افتاد. 

گفت‌وگو با مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توزیع برق اصفهان به‌مناسبت روز ملی بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف 

 بهره‌وری؛ شاه‌کلید فرایندهای مدیریت مصرف 

خبر روز

آیا قرعه‌کشی برای خرید خودرو قیمت را در بازار تعدیل می‌کند  دریا قدرتی پور / گروه اقتصاد
powerfulsea@gmail.com

بازار خودرو باز هم در چرخه تکراری 
قرار گرفت؛ برنامه‌ای  که بازنده آن 
تنها مشتریانی هستند که حالا پشت 
شعار کوتاه شدن دست واسطه‌ها صف 
کشیده‌اند. آن‌ها در قرعه‌کشی شرکت 
می‌کنند که معلوم نیست در بازی برد و 

باخت سودآوری به نفع چه کسی باشد.
این اولین بار نیست که چنین اتفاقاتی 
در بازار خودرو می‌افتد. شاید همین 
چند سال پیش بود که پراید هنوز بر 
کرسی گرانی بی‌در و پیکر ننشسته بود 
و خودروسازان اقدام به ثبت‌نام کردند تا 
به شکل مستقیم مصرف‌کننده‌هایشان را 
راضی نگه دارند؛ اما چنین نشد و پراید با 
دو سه برابر قیمت و چند سال بعد به دست 
مشتریان رسید. حالا هم فرقی نکرده، 
بازار همان است با کمی تفاوت در شکل 
و ظاهر؛ قضیه‌ای که گویا هیچ‌وقت تمام 
نمی‌شود، تقاضای بالا برای خودروهایی 
که جان می‌گیرند و عرضه‌ای که به شکل 
قطره‌چکانی و با قیمت‌های نجومی فاصله 
چندانی ندارد! مثال برای این موضوع 
واضح و روشن است، همین چند هفته 
پیش بود که پراید برچسب قیمت 90 
میلیون تومانی را به خود دید و بعد از 
بورس و دلار و طلا نقل محافل اقتصادی 
و سیاسی شد؛ بعد از آن به فاصله چند 
روز رسانه‌ها اعلام کردند، پراید که حالا 
خودرو ملی محسوب می‌شود، ارزان شده 
است و به فاصله کمی ثبت‌نام برای عرضه 
خودروهای داخلی با قیمت کمتری شروع 

شد. قیمتی که به گفته سردمداران بازار 
خودرو می‌تواند منطقی باشد و حباب 
گرانی خودرو را بترکاند؛ گرچه این 
موضوع چندان نپایید و روزهای گرانی 
خودرو بازگشت. موضوعی که رئیس 
اتحادیه فروشندگان خودرو هم درباره آن 
اظهارنظر کرد و درباره اینکه بازار خودرو 
در سربالایی قیمت‌ها قرار گرفته گفت: با 
توجه به اینکه طی ماه‌های اخیر تقاضایی 
برای خرید خودرو وجود نداشته، بنابراین 
قیمت خودرو به روال گذشته برگشته 

است. سعید موتمنی، درباره ثبت‌نام 
و تاثیرات آن در کاهش قیمت خودرو 
ادامه داد: در حال حاضر خودروسازان 
ثبت‌نام خودرو دارند و به نوعی فرد دیگر 
نمی‌تواند خودرو را بفروشد و همین امر 
باعث افزایش تقاضای خودرو در حاشیه 
بازار می‌شود. به اعتقاد رئیس اتحادیه 
فروشندگان خودرو، زمانی که قانون اجرا 
نشود آن‌هایی که خودرو در اختیار دارند 
به طور سلیقه‌ای خودرو را قیمت‌گذاری 
می‌کنند. باید در کف بازار، خودرو عرضه 

شود تا بگوییم قیمت‌ها کاهش یافت. 
اگر قانون کنترل شود بازار ارقام کنترل 
خواهد شد؛ کنترلی که حالا قرار است 
با قرعه‌کشی انجام شود و  راه‌حلی باشد 
برای کوتاه شدن دست واسطه‌ها و 
ارزان‌تر شدن خودرو در شرایطی که 
تقاضا برای آن زیاد است. اما آیا این طرح 
می‌تواند راهکار درستی برای ثبت‌نام 
کنندگانی باشد که با هزاران امید و آرزو 
و برای خرید ارزان‌تر به این میدان وارد 
شده‌اند؟ شاید همین ابهامات بود که باعث 
شد شیوه قرعه‌کشی، انتقادات زیادی را 
به دنبال داشته باشد؛ اینکه کسانی که 
متقاضیان واقعی خودرو هستند از لیست 
‌قرعه‌کشی خط بخورند و قرعه به نامشان

 درنیاد.
به جای حل مسئله داریم 

مسئله ایجاد می‌کنیم
در این زمینه  عضو هیئت علمی گروه 
مهندسی خودرو دانشگاه علم و صنعت 
به ایرنا گفت: با قرعه‌کشی ملی که 
خودروسازان به راه انداخته‌اند، هر ایرانی 
به خود می‌گوید چرا من در این اعانه 
ملی شرکت نکنم؟  امیرحسن کاکایی 
بیان داشت: با این قیمت‌گذاری‌ها که 
شورای رقابت انجام داده، هر کسی این 
شانس را دارد که وقتی قرعه به نامش 
بیفتد با هر مقدار پول که وارد شده، به 
دلیل اختلاف فاحش قیمت کارخانه و بازار 
حدود همان مقدار سود ببرد. وی گفت: 
امروز به جای حل مسئله داریم مسئله 
ایجاد می‌کنیم؛ زیرا دغدغه مردم این 
‌شده که چطور در این قرعه‌کشی شرکت

 کنند.
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قرعه‌کشی خودرو؛ گل یا پوچ؟!

با توجه به اینکه طی 
ماه‌های اخیر تقاضایی 
برای خرید خودرو وجود 
نداشته، بنابراین قیمت 
خودرو به روال گذشته 

برگشته است

سه اصل  اساسی در بهینه‌سازی 
مصرف انرژی وجود دارد که 
شامل پیشگیری از اتلاف انرژی، 
جلوگیری از اسراف و استفاده 
غیرمنطقی و دیگر آموزش 

بهینه‌سازی مصرف است

 به استناد ماده )6( آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی 
)موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( ، بدینوسیله به اطلاع اعضای اتحادیه  صنف تولیدکنندگان و فروشندگان 
پوشاک دوخته شهرستان اصفهان می رساند، داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه، می توانند 
حداکثر ظرف مدت 15 روز از روز شنبه  مورخ  99/3/17 تا روز شنبه مورخ 99/3/31 پس از ثبت نام در سامانه 
ایرانیان اصناف به نشانی: www.iranianasnaf.ir )سامانه ساران( و دریافت کد رهگیری؛ جهت تایید ثبت نام 
 از ساعت 8 الی 13 با همراه داشتن اصل مدارک به ساختمان شهید خرازی سازمان صنعت، معدن و تجارت به نشانی: 

میدان آزادی، بلوار دانشگاه ، مقابل در شمالی دانشگاه ، ابتدای کوچه برزویه مراجعه نمایند. 
تذکر مهم: عدم مراجعه در مهلت مقرر جهت تایید ثبت نام، به منزله انصراف از ثبت نام بوده و ثبت نام اولیه داوطلب رد می گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام:  پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس رنگی

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( قانون مدیریت خدمات 
کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات می باشد. 

)تبصره 6 ماده 22 قانون( 
-عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالی و یا چهار دوره متناوب ممنوع  می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون ( 

- تعداد اعضای هیئت مدیره، پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار واحد صنفی عضو و هفت نفر 
اصلی و سه نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای بیش از هزار واحد صنفی عضو خواهد بود. )ماده 22 قانون( 

- در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رییس، دو نفر نایب رییس )اول و دوم(، یک 
نفر دبیر و یک نفر خزانه دار تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر 

بازرس )اصلی و علی البدل( برگزار می شود. )ماده 23 قانون( 
- در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها ازطریق برگزاری انتخابات داخلی در حضور رییس یا نماینده کمیسیون نظارت 

تعیین می شود. )تبصره 3 ماده 23 قانون( 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه های دارای 
بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر برای دو نوبت متوالی به مدت 
ده روز تمدید می گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام 

خواهد شد. )ماده 7 آیین نامه اجرایی( 
- افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدی اتحادیه داوطلب شوند: 

1- اعضای معزول هیئت مدیره 
2- اعضای هیئت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزاری انتخابات شده است. 

)تبصره 4 ماده 6 آیین نامه اجرایی( 
* پذیرش انصراف داوطلبان ثبت نام شده بعد از ارسال فهرست اسامی داوطلبان به کمیته بررسی و تطبیق شرایط، امکان پذیر 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نمی باشد. )تبصره 2 ماده 7 آیین نامه اجرایی(
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان اصفهان 

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان
 اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک دوخته  شهرستان اصفهان 

)شماره: 99/441 تاریخ: 99/2/29( 

2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس  3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر   

6- عدم اشتهار به فساد  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر    
7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 
9- داشتن پروانه کسب معتبر دایم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده، صاحب آن تغییر 

شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ( 
     10- وثاقت و امانت 

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 


